
 

от 31.08.2021 № 21/12                                                                                                                                                               2d21r12   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в решение 

Челябинской городской Думы от 17.02.2015 

№ 6/14 «Об утверждении Положения  
об административной комиссии, 

осуществляющей деятельность  
на территории города Челябинска» 
 
 

В соответствии с решениями Челябинской городской Думы от 27.04.2021 № 18/4              
«О внесении изменения в решение Челябинской городской Думы от 17.12.2019 № 5/4              

«Об утверждении структуры Администрации города Челябинска», от 25.05.2021 № 19/12                      
«О внесении изменений в решение Челябинской городской Думы от 31.10.2012  № 38/1  
«Об учреждении Управления развития и благоустройства городской среды города 

Челябинска и утверждении Положения о нем» 
 

Челябинская городская Дума 
Р Е Ш А Е Т: 

 
1. Внести в приложение к решению Челябинской городской Думы от 17.02.2015 

№ 6/14 «Об утверждении Положения об административной комиссии, осуществляющей 

деятельность на территории города Челябинска» следующее изменение: 
- пункт 7 изложить в следующей редакции:  
«7. Местом нахождения административной комиссии является местонахождение 

Управления благоустройства города Челябинска.». 
 
2. Внести настоящее решение в раздел 10 «Законность и общественная 

безопасность» нормативной правовой базы местного самоуправления города Челябинска. 
 
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя 

Главы города, руководителя аппарата Администрации города В.В. Смирнова. 
 
4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии 

городской Думы по безопасности жизнедеятельности населения, регламенту                                  

и депутатской этике. 
 
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
Председатель  
Челябинской городской Думы                А.В. Шмидт 
 
 
Глава города Челябинска                                                                                          Н.П. Котова 


